Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 008/2005

 O Diretor do Instituto de Geociências, no intuito de atribuir funções de

sua competência,

RESOLVE:

 Nomear os servidores Rômulo Franco de Melo  e Francisco Alexandre

Boaventura Cardoso, como mesários da Consulta para escolha do Diretor e

Vice-Diretor do Instituto de Geociências no dia 06 de dezembro de 2005.

               Brasília, 02 de dezembro  de 2005.

P/

PROF. NILSON FRANCISQUINI BOTELHO

Diretor do Instituto de Geociências
UnB